1
工业无线 WLAN 解决方案
简介
规格
AWK-3131A 系列
IEEE 802.11n 工业级无线 AP/Bridge/Client
Moxa AWK-3131A 三合一工业级无线 AP/Bridge/Client 支
持 IEEE 802.11n 技术，数据传输率高达 300Mbps，满足了

工业以太网交换机
 www.moxa.com.cn  e-mai l：china@moxa.com
订购信息
包装清单
• AWK-3131A无线AP/bridge/client
• 2个双频全向天线 (2dBi, RP-SMA,
2.4/5 GHz)
• 1个螺丝线缆支架
• 2个塑料RJ45保护帽
• 文档和软件CD
• 快速安装指南（打印版）
• 保修卡
尺寸尺寸
单位：mm（英寸）单位：mm（英寸）
前视图 后视图 侧视图 俯视 & 仰视图
105.0 (4.13)
8.4 (0.33)8.8 (0.35)
52.7 (2.08)
13
4.
0
(5
.2
8)
13
5.
0
(5
.3
2)
9.
2
(0
.3
6)15.0 (0.59)
可选型号
AWK-3131A-US：IEEE 802.11a/b/g/n 无线 AP/bridge/client，美规，-25 ~ 60 ℃
工作温度
AWK-3131A-US-T：IEEE 802.11a/b/g/n 无线 AP/bridge/client，美规，-40 ~ 75
℃工作温度
AWK-3131A-EU：IEEE 802.11a/b/g/n 无线 AP/bridge/client，欧规，-25 ~ 60 ℃
工作温度
AWK-3131A-EU-T：IEEE 802.11a/b/g/n 无线 AP/bridge/client，欧规，-40 ~ 75
℃工作温度
AWK-3131A-JP：IEEE 802.11a/b/g/n 无线 AP/bridge/client，日规，-25 ~ 60 ℃
工作温度
AWK-3131A-JP-T：IEEE 802.11a/b/g/n 无线 AP/bridge/client，日规，-40 ~ 75
℃工作温度